

Poznań, 9 lipca 2024 roku

PLP/FZ/223-(PP-10)/2024/AM

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Dostawa i wymiana włazów w studniach kablowych przy drodze startowej w Porcie Lotniczym Poznań-Ławica**

**numer zamówienia: AM-PLP/PP-10/2024**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1-5)**

#### **Pytanie 1**

Zgodnie z OPZ w ramach zadania należy:"4. Odcięcie i demontaż istniejącego wieńca studni kablowej z włazem JUMBO" Czy istniejące wieńce są trwale połączone z korpusem studni, jeśli tak, to w jaki sposób wykonane jest to połączenie. Prosimy o udostępnienie przekrojów studni oraz rysunków zbrojenia.

#### **Odpowiedź:**

W załączeniu Zamawiający przekazuje rysunek z przekrojami studni.

#### **Pytanie 2**

Zgodnie z OPZ w ramach zadania należy:"4. Odcięcie i demontaż istniejącego wieńca studni kablowej z włazem JUMBO" Czy studnie były prefabrykowane jako jednoelementowe, czy wykonane jako oddzielne dwa elementy(korpus + wieniec). Jeśli były prefabrykowane jako dwuelementowe to w jaki sposób wykonane jest połączenie. Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej studni (przekroje/rysunki zbrojenia).

#### **Odpowiedź:**

W załączeniu Zamawiający przekazuje rysunek z przekrojami studni.

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczone włazy zostały wykonane z żeliwa sferoidalnego o wytrzymałości F 900?

#### **Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 4**

Producent rozwiązania które planujemy zastosować w przedmiotowym przetargu, zaleca aby włązy do studni kablowych ułożonych w nawierzchniach sztucznych, po których odbywa się ruch pojazdów lub statków powietrznych zamykany był za pomocą śrub zamiast stosowania rygla zabezpieczającego. Proszę o wskazanie ilości włączów studni kablowych, które będą wymieniane na studniach zainstalowanych w nawierzchni sztucznej przeznaczonych do ruchu ciężkiego.

**Odpowiedź:**

Studnie o numerach SK170/2 i SK168 są zainstalowane w nawierzchniach sztucznych jednakże ze względu na konieczność częstego otwierania, dostępu do urządzeń oraz znikomy ruch pojazdów i brak ruchu samolotów Zamawiający wymaga zastosowania włączów zamykanych rygłem zabezpieczającym.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający wymaga sporządzenia projektu wykonawczego branży konstrukcyjnej dla przedmiotowej inwestycji?

**Odpowiedź:**

Tak. W ramach wykonania przedmiotu zamówienia oraz w ramach wynagrodzenia umownego (zaoferowanej ceny) Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia projektu wykonawczego branży konstrukcyjnej dla przedmiotowej inwestycji.